
Kontaktní adresa:

Objednané zboží, které vracíte zpět:

ks

Vyjádření:

Vzhledem k tomu, že smlouva byla uzavřena pomocí komunikace na dálku (internet, telefon), rozhodl/a 
jsem se využít svého práva podle ustanovení § 1829 odst. 1 ve spojení s § 1818 zákona  č. 89/2012 Sb., 

OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY
vrácení zboží: Yenox

E-mail:

Číslo daňového dokladu:

Datum obdržení zboží

Ústní sprcha Yenox CN-120

Jméno:

Příjmení:

Ulice a ČP:

Město:

PSČ:

Telefon:

Číslo bankovního účtu:

Dárek/dárky zdarma, které vracíte
zpět:

HÖGNER s.r.o., IČO: 27503542, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové, tel.: +420 498 500 604, info@hogner.cz

Důvod odstoupení (není nutné vyplňovat), poznámky:

Přílohy:

V ………………………………….. dne …………………………………..

Kopie daňového dokladu

Záruční list

podpis

jsem se využít svého práva podle ustanovení § 1829 odst. 1 ve spojení s § 1818 zákona  č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, a tímto oznamuji, že od uvedené kupní smlouvy odstupuji.                                                                                                                                                                                     
Výše uvedené zboží zasílám zpět v samostatné zásilce, zároveň vás žádám o poukázání kupní ceny                                   
ve výši .................... Kč (vč. poštovného) ve prospěch mého bankovního účtu uvedeného výše, případně 
složenkou (je nutné uvést do poznámky níže) nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení tohoto 
odstoupení od smlouvy.

HÖGNER s.r.o., IČO: 27503542, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové, tel.: +420 498 500 604, info@hogner.cz


